タワ三瘍打―タグークデノ

開会 今村定生 会長

来賓紹介

(有 )宇摩ダイハツ 代表取締役 村上泰史様

マジシヤン 黒サII 遼様

令和 4年 5月 27日

例会行事

社会奉仕委員会

森高大輔 委員長

ニコニコ紹介

今村定生会長～

本 日はグス トとして、宇摩ダイハツの代表取締

役 村上泰史さんが参加 してくれています。ようこ

そいらつしゃいました。

森高大輔社会奉仕委員長～

本 日の例会行事は社会奉仕委員会の担当です。

私の友人のマジシャン黒川 遼君が異次元の空間を

お見せします。是非お楽しみ下さい。

奉仕しようみんなの
人生を豊かにするために

Nα 4 8

令和 4.5。 27

第 3301回

第 3301回 例 会 記 録

「パンとサクランボ」 坂 田 瑞 来

20212022年度国際ロータリー会長 Shekhar― Mehta(シ ャカールメータ)

出席報告

出席会員 (35名 中)

出席免除

出席率

第 3299回 修正出席率

29名
1名

85。 29%
97.06%

会長の時間

○現 。新年度理事会報告

・202223年度上期プログラムについて 承認

・ 6月 の例会場 (場所 )について 承認

引き続き、グランフォーレにて開催
。6月 度プログラムについて 承認

6/3 会報委員会

6/10 親睦委員会

6/17 プログラム 。出席委員会

(次期プログラム発表)

6/27 会長・幹事退任挨拶

クラブアセンブリー

(I`:iI廷 馬饗
理事会

)

。その他

西岡会員交代・勧誘活動について 承認

IACに よるSDGs活 動について 承認

*ひまわりの種まき作業

種・土をクラブにて購入

幹事報告
・四国中央市国際交流協会

①令和4年度総会資料

②会報誌6.7月 号

6月 10日 プログラム予定

親 睦 委 員 会

社会奉仕委員会

委 員 長 森

マジシャン  黒

高 大 輔

川   遼

この度は社会奉仕委員会の活章力にお呼びいただきまして、ありがとうご

ざいました。お昼にも関わらず暖かく私のショーを見ていただき、とても

楽しくさせて頂きました。

ショーの中でも僣越ながらお話させて頂きましたが、よりよい人生を生

きていくためには様々な人と出会い、行動を共にすることのできるコミュ

ニティが不可欠だと考えております。最近ではオンラインサロンなども存

在し、多くの方が職場や家庭以外の自分の居場所を作ることが出来ていま

す。しかし、コミュニテイには質が存在し、自分の居場所をより強く感じ

ることができるのは質の高 さが担保 されているコミュニティにしかできない と考えてお りま

す。質の高さはビジ ョン、行動指針、優れた人材であると私は定義 してお り、 ロータリークラ

ブ様においては、それを 100年以上も継続している質の高いコミュニテイであります。

地方の経営者は職場 と家庭の 2つのコミュニテイしか持っていない、または仕事の為にとり

あえず何かのコミュニ>イ に所属する、とい う方を多 く見かけます。そ うなると、自分の居場

所の確保をすることができず、自分本位ではない人生になつてい くのではと思つてお ります。

もし皆様の周 りにそんな方がおられましたら、ロータリークラブの質の高さ、仕事が見つか

る以上の、人生にとつてより良い機会になることをお伝えして頂ければ、地域の経営者を救い、

さらに地域が活性化されると思つてお ります。

今後ますますのご活躍 と伊予三島ロータリークラブ様のご発展をお祈 り申し上げます。

WEEKLY

_1+~l

I    I

幹
|ｈ

軽

一≡

】
Ｔ
，革一【

事務局 四国中央市金生町下分739¬
httpV,WWW iyOmishima rcip

E― mail:iyomis@iyomishima― rc ip

例 会 金曜日 12¬ 0～13:10
■会長/今村定生  ■幹事/井原博史

四 国 中央商 工会議 所 内

TEL(0896)58-3530
F/ヽ X(0896)58-6294

■広報委員長/園部忠幸